权注销办理完毕。

26、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司于 2016 年 12 月 12 日发布《公司首期股权激励计划预留部分第二期解锁限制性股

票上市流通的提示性公告》（公告编号：2016-096），2016 年 12 月 13 日公司预留授予

部分第二期解锁限制性股票上市流通。

27、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司于 2016 年 12 月 23 日发布《公司首期股权激励计划首次授予部分第三期解锁限制

性股票上市流通的提示性公告》（公告编号：2016-098），2016 年 12 月 26 日公司预留

授予部分第二期解锁限制性股票上市流通。

29、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司于 2016 年 12 月 30 日发布《公司关于首期股权激励计划预留部分第二个行权期采取

自主行权模式的提示性公告》（公告编号：2016-100），2017 年 1 月 5 日公司首期股权

激励计划预留部分股票期权第二个行权期可自主行权。

30、经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公

司于 2017 年 1 月 6 日发布《公司关于首期股权激励计划预留部分第三个行权期采取自

主行权模式的提示性公告》（公告编号：2017-004），2017 年 1 月 11 日公司首期股权

激励计划预留部分股票期权第三个行权期可自主行权。

备注：公司于 2014 年 8 月 4 日召开 2014 年第一次临时股东大会，审议通过了《公司关于修订<公司

章程>部分条款的议案》，会议决定将公司中文名称由“上海安诺其纺织化工股份有限公司”变更为“上海

安诺其集团股份有限公司”公司于 2014 年 10 月 14 日完成了工商登记变更手续，并取得了上海市工商行

政管理局换发的《企业法人营业执照》。

二、回购原因、数量、价格及资金来源

（一）本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

截止目前，潘姣娥、宋有勤、赵敏、周红星、赵于、高滢六人已自公司离职，根据

公司《首期股权激励计划》第七章“公司/激励对象发生异动的处理”第二款“激励对

象个人情况发生变化”的相关规定，2016 年 12 月 2 日，公司召开第三届董事会第二十

三次会议，同意回购潘姣娥、宋有勤、赵敏所获授但尚未解锁的限制性股票分别为 57,600

股、5,760 股、19,200 股，回购价格为 1.88125 元/股（已考虑年度利润分配影响）；同

意回购周红星所获授但尚未解锁的限制性股票 16,000 股，回购价格为 3.1375 元/股（已

考虑年度利润分配影响）；根据公司《2016 年股权激励计划》第十三章“公司/激励对象

发生异动的处理”第二款“激励对象个人情况发生变化”的相关规定，2016 年 12 月 2

日，公司召开第三届董事会第二十三次会议，同意回购赵于、高滢所获授但尚未解锁的

限制性股票分别为 40,000 股、20,000 股，回购价格为 4.61 元/股。

（二）公司本次回购限制性股票的资金全部为公司自有资金。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 股权激励股份 数量 比例（%）

一、限售流通股

（或非流通股）
189,225,619 34.77 -158,560 189,067,059 34.75

02 股权激励限

售股
14,362,560 2.64 -158,560 14,204,000 2.61

04 高管锁定股 174,863,059 32.13 0 174,863,059 32.14

二、无限售条件

股份
355,009,081 65.23 0 355,009,081 65.25

1、人民币普通

股
355,009,081 65.23 0 355,009,081 65.25

三、股份总数 544,234,700 100.00 -158,560 544,076,140 100.00

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，且不影响公司

限制性股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二十三次会议决议；

2、公司第三届监事会第十九次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见；

4、上海市光大律师事务所关于公司股权激励计划回购注销及行权解锁事项的法律

意见书；

5、验资报告。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司

董事会

二〇一七年二月二十四日

	关于部分限制性股票回购注销完成的公告